MWHUNCTEPCTBO HAYKW /1 BbICLLEFO OEPA3OBAHUNSA POCCUINCKOW ®EAEPALINN

thefiepanbHoe rocyapcTBeHHOe 6i0AKeTHOe 06pa3oBaTelbHOe YUpexjeHune BbICLLIEro 06pa3oBaHms

«KY3BACCKUW rOCYAAPCTBEHHbIN TEXHUYECKUNA YHUBEPCUTET MMEHW T.®.rOPEAYEBA»

24.08.2020

MPNKAS3

KemepoBo

O 3a4mncneHnn B cocTas
obyyaroLmxca

Ne92/07

B cooTBeTcTBMKU C «[1paBunamu npuema Ha o6yqu|/|e no o6pa305aTeanb|M

nporpamMmam BbiCLIero o6pasoBaHMsa - nporpamMMam 6akanaBpuara, nporpaMmmam
cneuuanuTeTa, nporpaMmam maructpatypsl B Ky3['TY v ero dgunnansl Ha 2020/21
y4eOHbIil rof», NMPOTOKO/IOM 3acefaHuns npuemMmHor komuccum Nel3 dunmana Kyslr' Ty
B r. HoBoKy3Heuke oT 23.08.2020 r. 3a4ncnnTb C 1 CEHTAOPSA Ha MecTa B pamKax
KOHTPOJ/IbHbIX LM(p rnpuema Ha oby4yeHue 3a CUET BIOIKETHbIX acCCUrHOBaHWUA
(hegepanbHOro 6roKeTa B cocTaB 0b6ydarwoWwmnxca OYHOW (hopMbl 0By4YeHUS
bakanaspuaTta u crneyuannTeTa ClefyoLnx noctynarwLwmx no obLwemMy KOHKYypCy
Ana 0byyeHUs no nporpammam 6akasnaspuaTa u cneumanuTeTa:

20.03.01 (Tb) TexHochepHasi 6e30NacHOCTb
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23.03.01 (TP) TexHonorna TpaHCNOPTHbIX MPOL,ECCOB

No

1
2

damnnums, Nmsa, OTYecTBO

3opuHa EBreHusa BagnumoBHa
MaHXKnHCcKaa AHacTacua EBreHoeBHa
Mwuga Bnagmcnas AnekcaHapoBuy
CemepHsa Hukonaii KOpbeBny
[BYXKNbHOB AMUTPUA MakcumoBuy
®dunHaeBa EkatepnHa EBreHbeBHa
MaHyiinosa Hagexxaa AnekcaHapoBHa
MoposoB AnekcaHap AHApeeBny
AneHunHa CeeTnaHa BacunbeBHa
MuarvpHbld Nnbs AHLpeeBnY
MepeBep3nHa TaTtbaHa AMUTPUEBHA

damnnumg, Nvsa, OTyecTBO

Benukosckuii Erop AnekcaHgposuy
Kucnukos Bnagucnas KOHCTaHTUHOBUY

Homep
NIYHOro
fena

0025
0023
0071
0011
0012
0022
0016
0017
0018
0028
0040

Howmep
NINYHOTO
fena

0020
0014

Cymma
6annos
250
235
205
203
185
178
178
175
170
170
145

Cymma
6annos

245
215



Howmep

Ne Pamunmg, v, OTyecTBO NNYHoro Cymma
nena 6annos

3 Commep AHa AnekcaHpoBHa 0058 195

4  Koterosa Bukropus AMutpreBHa 0060 185

5 AkceHoBa Cepaduma NaBnoBHa 0036 173

6  AHMCEHKO KOHCTaHTUH AfleKcaH4poBUY 0029 161

7  Kowuenesa AnvHa 3axapoBHa 0035 160

8 Hwukonaes KOpuii Muxainnosuy 0039 155

23.03.03 (AM) SkcnyaTtauus TPaHCNOPTHO-TEXHOIOMMYECKUX MALLNH U
KOMTI/IEKCOB

Howmep CvMMa
Ne Pamnnusa, Miva, OTyecTBo NNYHOro y
6annos
fena
1 KpaeB Anekcein Bsauecnasosumy 0063 245
2  HKOguH JeHuc Bnagnmmposuy 0057 180
3  CapaHoB HOpwuin Anekceesuy 0024 180
4 CrapukoB KOpuin AnekceeBmy 0041 170
5  Cusbix Kupunn OmuTtpresny 0042 160
6 HatypuH Mpuropuii Mapcenbesuny 0043 143
7 KynakoB Muxann Bnagnmmposuy 0037 140
8 Cwnpoposa EkatepuHa CepreesHa 0078 140
g CopokuH AnekcaHgp Cepreesiu 0053 135
Mpeacenatenb NPUEMHOA KOMUCCUN, PEKTOP A.A. KpeyetoB
OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb 3aMm. npefacenatens
MPYEMHON KOMUCCUM MPUEMHOI KoMmUccuu,
unvana Kyl Ty AnpekTop unvana Kyslr' ty
B I. HpBOKY3HeLKe B6. HOBOKy3HeLke
E.MN. BapoH '<YfIVIKCEN 3.1. 3a6HeBa

OTBETCTBEHHbI CeKpeTapb
NMPUEMKOI KOMUCCU
HeY AA. Yerowes



