#### МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

## ПРИКАЗ

24.08.2020

#### Кемерово

№92/07

## О зачислении в состав обучающихся

В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в КузГТУ и его филиалы на 2020/21 учебный год», протоколом заседания приемной комиссии №13 филиала КузГТУ в г. Новокузнецке от 23.08.2020 г. зачислить с 1 сентября на места в рамках контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в состав обучающихся очной формы обучения бакалавриата и специалитета следующих поступающих по общему конкурсу для обучения по программам бакалавриата и специалитета:

20.03.01 (ТБ) Техносферная безопасность

Nº	Фамилия, Имя, Отчество	Номер личного дела	Сумма баллов
1	Зорина Евгения Вадимовна	0025	250
2	Панжинская Анастасия Евгеньевна	0023	235
3	Мида Владислав Александрович	0071	205
4	Семерня Николай Юрьевич	0011	203
5	Двухжильнов Дмитрий Максимович	0012	185
6	Финаева Екатерина Евгеньевна	0022	178
7	Мануйлова Надежда Александровна	0016	178
8	Морозов Александр Андреевич	0017	175
9	Апенина Светлана Васильевна	0018	170
10	Пидгирный Илья Андреевич	0028	170
11	Переверзина Татьяна Дмитриевна	0040	145

### 23.03.01 (ТР) Технология транспортных процессов

№	Фамилия, Имя, Отчество	Номер личного дела	Сумма баллов
1	Великовский Егор Александрович	0020	245
2	Кисликов Владислав Константинович	0014	215

№	Фамилия, Имя, Отчество	Номер личного дела	Сумма баллов
3	Соммер Яна Александровна	0058	195
4	Котегова Виктория Дмитриевна	0060	185
5	Аксенова Серафима Павловна	0036	173
6	Анисенко Константин Александрович	0029	161
7	Кошелева Алина Захаровна	0035	160
8	Николаев Юрий Михайлович	0039	155

# 23.03.03 (АМ) Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

№	Фамилия, Имя, Отчество	Номер личного дела	Сумма баллов
1	Краев Алексей Вячеславович	0063	245
2	Юдин Денис Владимирович	0057	180
3	Саранов Юрий Алексеевич	0024	180
4	Стариков Юрий Алексеевич	0041	170
5	Сизых Кирилл Дмитриевич	0042	160
6	Натурин Григорий Марсельевич	0043	143
7	Кулаков Михаил Владимирович	0037	140
8	Сидорова Екатерина Сергеевна	0078	140
9	Сорокин Александр Сергеевич	0053	135

Председатель приемной комиссии, ректор

9

А.А. Кречетов

Ответственный секретарь приемной комиссии филиала КузГТУ в г. Новокузнецке

Е.П. Барон

Зам. председателя приемной комиссии, директор филиала КузГТУ в г. Новокузнецке

Ответственный секретарь приемиой комиссии
\_\_\_\_\_ А.А. Чегошев